
Zarzad Dróg P ow ia tow ych  
w L i p n i e

ul. Wojska Polskiego 8 
87-600 Lipno

tel. 54 287 20 46. fax 54 287 32 49 Lipno, dnia 16.02.2018r.

Nr sprawy: ZDP-11.252.4.2018

INFORMACJA

w oparciu o art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych 

przy użyciu emulsji kationowej szybkorozpadowej 65% i grysów bazaltowych 

kl. I - remont wyboi (bez względu na głębokość uszkodzenia) remonterem 

drogowym typu Patcher”.

OTWARCIE OFERT: 16.02.2018r„ godz. 10:05 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 100 000,00 zł 

Ofertę złożyli:

Nr
oferty

FIRMA Cena
(netto/ brutto)

Czas
podstawienia 

sprzętu (gotowość 
sprzętu do pracy)

1

PPHU „MARDAR DARIUSZ 
ZAWULEWSKI” Spółka Cywilna 

Witkowo 50, 87-603 Wielgie

87 150,00 zł (netto) 
20 044,50 zł (VAT) 
107 194,50zł (brutto)

1 dzień od 
wezwania

2

Zakład Drogowo -  Mostowy 
„DROMOST”, ul. Włocławska 

18a/18, 87-600 Lipno

98 000,00 zł (netto) 
22 540,00 zł (VAT) 

120 540,00 zł (brutto)

1 dzień od 
wezwania

Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy do dnia 15.10.2018r.

Z up. Dyrektora
p.o. kierownik

Działu U trzym ania Dróg. Mostów. 
Zamówień Publicznych i Drogowej Służby Linio* 

Zarządu D r ó ^ ^ f ia L p w y e h  w Lipnie

to f  Bierskimgr Ki


